
Motstånd
På din nivå – oavsett nivå. Vandring eller klättring långt norr 
om polcirkeln. En utmaning i Abisko tar ett hårt grepp om 
våra gäster. Men, på ett eller annat vis vinner gästerna varje 
gång.

Du väljer
Sommartid är aktivitetsutbudet i Abisko mycket stort, och så 
har det varit ända sedan början av förra seklet.

 • heli-biking och heli-hiking - flyg ut vandra eller cykla hem
 • toppbestigning med guide
 • boka en fiske- eller jaktguide

Vandring – heldagstur i vackra Abisko Nationalpark Guidad 
flora- och faunatur. Även historiken kring området och ral-
larvägen presenteras

Vandring mot Lapporten och Offerplatsen: 
Halvdagstur Samiska guider och tyngdpunkt på samisk kul-
tur och rennäring

 Grottkrypning: ca 4 timmar inkl transport
Kåppasjokk grottsystem – ett av Sveriges längsta grottsys-
tem. Vattenfall, stalaktiter och stalagmiter och fika i under-
jordiska grottsalar

Upp på Nuolja: 2-4 timmar
Vi tar liften upp på Nuolja, med utsikt över bland annat 
Torneträsk och Lapporten. Guiden berättar om området 
och dess historia med samer och rallare

Rombaksturen: Heldagstur
Vi tar tåget till Katterat och vandrar från fjället ner till den 
gröna sommaren i Rombak. Guiden berättar om rallar- och 
krigshistorien i området. Båten hämtar vid bryggan och tar 
oss genom den vackra Rombaksfjorden till Narvik. Där går 
den vindlande färden tillbaka längs bergsväggen med tåg till 
högfjället och Abisko

Lunchtur på Torneträsk:
Vi tar Ribbåten ut på träsket för en vy över Lapporten och 
de majestätiska högfjällen som speglar sig i vattnet. Strand-
hugg för lunch

– sommar & Höst
aktiveter

Mina och Dick fyller din konferens med spännande erfarenheter och storslagna vidder. 
Mina har bland annat ansvarat för driften av Riksgränsens fjällhotell och har lång erfarenhet  

av aktiva arrangemang. Dick är IFMGA/UIAGM/IVBV-diplomeraad bergsguide och  
tillhör Europas absolut mest fjällvana ledare.



Vandring till Kärkevagge: Heldagstur
Här har inlandsisen lämnat efter sig jättelika stenbumlingar 
på Sveriges vackraste fjällängar. Har vi tur hittar vi stenar 
med inbäddade gnistrande granater. Längst in i dalen ligger 
Trollsjön, helt siktklar ner till botten på 40 meters djup

Låkktatjåkko Fjällstation: Lång heldagstur
Efter tågresa till Låkkta vandrar vi uppåt genom dalgången 
mot fjällstationen. Guiden berättar om området och det 
vi ser

Besök på Naturrum och vandring längs Rallarvägen
Efter ett guidat besök på Naturrum letar vi efter de växter 
och djurspår vi just har fått lära oss. Guiden berättar även 
om rallarnas mödosamma liv och slit kring förra sekelskiftet

Konsten att jaga Ripa med stående fågelhund
Joachim Almgren och hans jaktchampion bjuder på en spän-
nande uppvisningsjakt och ett lärorikt vandrande föredrag 
om ripjakt med stående fågelhund. Snart vet du mer om vad 
som skiljer dal- och fjällripa, jaktteknik, samspel mellan 
jägare och hund samt dressyr av fågelhund.

Välkommen till oss i Abisko.

Mina & Dick Johansson
Priser, se separat prisblad. Alla priser är exklusive moms 
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